(İbnu’l-Esîr, 1987, IV, 48) 

حَجَفَةال - : “Deriden yapılmış kalkan” olup daha çok bir Cahiliye terimini 

anımsatmaktadır. Yine de İslami dönemde karşımıza çıkar: 

وحَجَفَة سح ، وألف خمسمائة تُـرْ ع ، وألف رُمْ ، وثلثمائة دِرْ  قال : وُجد فيها ألف وخمسمائة سيف

Dedi ki: Orada 1500 kılıç, 300 zırh, 1000 mızrak, 1500 kalkan, deri kalkan bulundu.(el-

Vâkidî, 1966, s.510) 

,Türkçe’de bugün de aynı anlamda kullandığımız “Hançer”, savaşların :الخَنْجَرُ  -

çatışmaların, suikastlerin vazgeçilmez silahı olup sık sık zikredilir: